[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   20.12.2016 г.     №  2772

О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.06.2015 года № 1854

«Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории муниципального    образования     город    Вольск»

В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и на основании ст. 29, ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.06.2015 года № 1854  «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории муниципального образования город Вольск», изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                       от 20.12.2016г.   №  2772

Виды обязательных работ и перечень организаций,
в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,
на территории муниципального образования город Вольск (по согласованию):

	п\п

	Наименование организации
	Вид обязательных работ

	1.
	МУП «Дорожник»
	Дорожные работы

	2.
	ООО «Газпром теплоэнерго Вольск»
	Слесарь по ремонту оборудования

	3.
	СМУП «Ритуал»
	Разнорабочие

	4.
	МУП «Благоустройство»
	Разнорабочие

	5.
	Вольский межрайонный отдел судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Саратовской области

	Разнорабочие

	6.
	ОМВД России по Вольскому району
	Разнорабочие

	7.
	ООО «Дом плюс»
	Разнорабочие

        Руководитель аппарата

                                                                     О.Н. Сазанова